广州医科大学关于对附属第二医院资产处置进行公示的通告
根据市财政局《关于印发〈广州市市属行政事业单位国有资产处置办法〉的通知》（穗财规字〔2017〕5号）第三十条、第（四）款要求，现将附属第二医院关于申请报废的相关资产在学校后勤校产管理处的网站予以公示（详见清单）。公示期间如有异议，请以书面或电子邮件的形式向学校后勤校产管理处反映，反映情况的书面材料或者电子邮件要签署真实姓名，并留联系电话，否则不予受理。
　　一、公示时间：
　　2019年1月29日至2月4日（5个工作日）
　　二、受理情况反映的部门、地址、人员、电话、电子邮件
　　广州医科大学，广州市番禺区新造镇，邮政编码511436
联系人：赵老师 37103118（资产管理科），电子邮箱：zhaojianauto@126.com
附件：公示清单

　　　　　　　　　　　　 广州医科大学后勤校产管理处
　　　 2019年1月28日
资产报废公示清单
申报单位：广州医科大学附属第二医院                                                                  金额单位：元
	序号
	资产编号
	资产名称
	型号规格
	计量
	数量
	购入日期
	价       值
	处置
	申请处置原因

	单位

	帐面原值
	已提折旧
	账面净值
	形式

	1
	210100900010
	升降机（电梯）
	日立 GVF-B1600-C090
	台
	1
	2003-04-01
	587,860.00
	[bookmark: _GoBack]587,860.00
	0
	报废
	没规定的可更新年限，经评估，整机风险高，多项安全保护装置不符合新标准要求，存在安全隐患，无修理改造价值，建议整机更新

	2
	210100900011
	升降机（电梯）
	日立 GVF-B1600-C090
	台
	1
	2003-04-01
	587,860.00
	587,860.00
	0
	报废
	没规定的可更新年限，经评估，整机风险高，多项安全保护装置不符合新标准要求，存在安全隐患，无修理改造价值，建议整机更新

	2

	1,175,720.00
	1,175,720.00
	0.00